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1 Tschan Yvan Tram. M 54.6 25 25.0 32.5 35.0 35.0 35 37.5 42.5 47.5 47.5 82.5 131.3

2 Studer Jérémy Mout. M 87 32.5 32.5 37.5 40x 37.5 40 40.0 45.0 47.5 47.5 85.0 99.7

3 Jordi Jimmy Tram. M 67.3 40 42.5 50.0 55x 50.0 60 62.5 67.5 75x 67.5 117.5 159.8

4 Sassi Jonathan Laus. M 66.8 45 45.0 50.0 55.0 55.0 55 57.5 62.5 70x 62.5 117.5 160.6

5 Wehrli Matthieu Mout. M 63 45 45x 45.0 50x 45.0 55 55.0 60.0 65x 60.0 105.0 149.6

6 Sele Raphaël Ror. M 64.4 47.5 47.5 52.5 55x 52.5 52.5 52.5 60x 62.5x 52.5 105.0 147.2

7 Folladori Joshua Ror. M 72.5 50 50.0 55.0 57.5x 55.0 70 70.0 75.0 77.5 77.5 132.5 171.8

8 Da Rocha David Mout. M 78 60 60x 60.0 67.5 67.5 70 70.0 77.5 82.5 82.5 150.0 186.3

9 M ########

ARBITRES

ARRACHE

Gabriel Prongué Armand Sassi

Feuille de match

Championnat Suisse Ecoliers, Cadets et Juniors, Moutier 24 septembre 2005
EPAULE-JETE

Charles Frauenhnecht
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1 Colamartino Lydia Tram. F 64.6 25 27.5 32.5 37.5 37.5 35 37.5 42.5 45.0 45.0 82.5 95.9

2 Guelpa Benjamin Laus. M 84.2 45 45.0 52.5 57.5 57.5 60 60.0 70.0 80.0 80.0 137.5 163.9

3 Kathirgamanathan Sivas Laus. M 85.7 50 50.0 55.0 60x 55.0 60 60.0 65.0 70.0 70.0 125.0 147.7

4 Kubesch Ramon Ror. M 71 52.5 52.5 57.5x 60.0 60.0 72.5 72.5 77.5 80.0 80.0 140.0 183.9

5 Sun Sorija Mout. M 74.3 72.5 72.5 77.5x 77.5x 72.5 90 90.0 95.0 100x 95.0 167.5 214.0

6 Weber Renato Mout. M 70.6 72.5 72.5 77.5 80x 77.5 85 85.0 90.0 92.5x 90.0 167.5 220.8

7 Favey John Laus. M 67.1 75 77.5 82.5 85x 82.5 90 95.0 102.5 107.5x 102.5 185.0 252.2

8 Valmir Morina Ror. M 67.3 77.5 77.5 82.5x 82.5 82.5 102.5 102.5 107.5x 107.5x 102.5 185.0 251.7

9 Termignone Dany Mout. M 71.3 87.5 87.5x 87.5 92.5 92.5 107.5 110.0 117.5 122.5x 117.5 210.0 275.1

10 Ganguin Hervé Mout. M 79.8 87.5 87.5 92.5x 92.5 92.5 115 115.0 120.0 125x 120.0 212.5 260.5

11 Sautebin Yannick Tram. M 71 90 95.0 100x 100x 95.0 115 115.0 120.0 125.0 125.0 220.0 289.0

#VALEUR!

ARBITRES

Feuille de match

Championnat Suisse Ecoliers, Cadets et Juniors, Moutier 24 septembre 2005
EPAULE-JETEARRACHE

Charles Frauenknecht Gabriel Prongué Armand Sassi



Rang Athlète Club Poids Arraché Epaulé-jeté Biathlon Total des points

1 Da Rocha David Mout. e 78 67.5 82.5 150.0 186.26
2 Folladori Joshua Ror. e 72.5 55.0 77.5 132.5 171.80
3 Sassi Jonathan Laus. e 66.8 55.0 62.5 117.5 160.65
4 Jordi Jimmy Tram. e 67.3 50.0 67.5 117.5 159.84
5 Wehrli Matthieu Mout. e 63 45.0 60.0 105.0 149.56
6 Sele Raphaël Ror. e 64.4 52.5 52.5 105.0 147.23
7 Tschan Yvan Tram. e 54.6 35.0 47.5 82.5 131.26
8 Studer Jérémy Mout. e 87 37.5 47.5 85.0 99.68

Rang Athlète Club Poids Arraché Epaulé-jeté Biathlon Total des points

1 Sautebin Yannick Tram. c 71 95.0 125.0 220.0 289.00
2 Termignone Dany Mout. c 71.3 92.5 117.5 210.0 275.13
3 Favey John Laus. c 67.1 82.5 102.5 185.0 252.17
4 Weber Renato Mout. c 70.6 77.5 90.0 167.5 220.83
5 Sun Sorija Mout. c 74.3 72.5 95.0 167.5 213.96
6 Kubesch Ramon Ror. c 71 60.0 80.0 140.0 183.91
7 Guelpa Benjamin Laus. c 84.2 57.5 80.0 137.5 163.88
8 Kathirgamanathan SivaLaus. c 85.7 55.0 70.0 125.0 147.67
9 Colamartino Lydia Tram. c 64.6 37.5 45.0 82.5 95.86

Rang Athlète Club Poids Arraché Epaulé-jeté Biathlon Total des points

1 Ganguin Hervé Mout. j 79.8 92.5 120.0 212.5 260.55
2 Valmir Morina Ror. j 67.3 82.5 102.5 185.0 251.66
3

Classement Ecoliers

Classement Cadets

Classement Juniors



Rang Athlète Club Catég. Poids Arraché Epaulé-jeté Biathlon Total des points

1 Sautebin Yannick Tram. c 71 95.0 125.0 220.0 289.00
2 Termignone Dany Mout. c 71.3 92.5 117.5 210.0 275.13
3 Ganguin Hervé Mout. j 79.8 92.5 120.0 212.5 260.55
4 Favey John Laus. c 67.1 82.5 102.5 185.0 252.17
5 Valmir Morina Ror. j 67.3 82.5 102.5 185.0 251.66
6 Weber Renato Mout. c 70.6 77.5 90.0 167.5 220.83
7 Sun Sorija Mout. c 74.3 72.5 95.0 167.5 213.96
8 Da Rocha David Mout. e 78 67.5 82.5 150.0 186.26
9 Kubesch Ramon Ror. c 71 60.0 80.0 140.0 183.91
10 Folladori Joshua Ror. e 72.5 55.0 77.5 132.5 171.80
11 Guelpa Benjamin Laus. c 84.2 57.5 80.0 137.5 163.88
12 Sassi Jonathan Laus. e 66.8 55.0 62.5 117.5 160.65
13 Jordi Jimmy Tram. e 67.3 50.0 67.5 117.5 159.84
14 Wehrli Matthieu Mout. e 63 45.0 60.0 105.0 149.56
15 Kathirgamanathan SivaLaus. c 85.7 55.0 70.0 125.0 147.67
16 Sele Raphaël Ror. e 64.4 52.5 52.5 105.0 147.23
17 Tschan Yvan Tram. e 54.6 35.0 47.5 82.5 131.26
18 Studer Jérémy Mout. e 87 37.5 47.5 85.0 99.68

1 Colamartino Lydia Tram. c 64.6 37.5 45.0 82.5 95.86 ###

Classement  Général de la journée



Rang Athlète Club Catég. Poids Arraché Epaulé-jeté Biathlon Total des points

1 Tschan Yvan Tram. e 54.6 35.0 47.5 82.5 131.26

1 Favey John Laus. c 67.1 82.5 102.5 185.0 252.17
2 Valmir Morina Ror. j 67.3 82.5 102.5 185.0 251.66
3 Sassi Jonathan Laus. e 66.8 55.0 62.5 117.5 160.65
4 Jordi Jimmy Tram. e 67.3 50.0 67.5 117.5 159.84
5 Wehrli Matthieu Mout. e 63 45.0 60.0 105.0 149.56
6 Sele Raphaël Ror. e 64.4 52.5 52.5 105.0 147.23

1 Sautebin Yannick Tram. c 71 95.0 125.0 220.0 289.00
2 Termignone Dany Mout. c 71.3 92.5 117.5 210.0 275.13
3 Weber Renato Mout. c 70.6 77.5 90.0 167.5 220.83
4 Sun Sorija Mout. c 74.3 72.5 95.0 167.5 213.96
5 Kubesch Ramon Ror. c 71 60.0 80.0 140.0 183.91
6 Folladori Joshua Ror. e 72.5 55.0 77.5 132.5 171.80

1 Ganguin Hervé Mout. j 79.8 92.5 120.0 212.5 260.55
2 Da Rocha David Mout. e 78 67.5 82.5 150.0 186.26
3 Guelpa Benjamin Laus. c 84.2 57.5 80.0 137.5 163.88

1 Kathirgamanathan SivaLaus. c 85.7 55.0 70.0 125.0 147.67
2 Studer Jérémy Mout. e 87 37.5 47.5 85.0 99.68

1 Colamartino Lydia Tram. c 64.6 37.5 45.0 82.5 95.86

Classement par poids de corps



Rang Athlète Club Catég. Poids Arraché Epaulé-jeté Biathlon Total des points

1 Tschan Yvan Tram. e 54.6 35.0 47.5 82.5 131.26
2 Wehrli Matthieu Mout. e 63 45.0 60.0 105.0 149.56
3 Sele Raphaël Ror. e 64.4 52.5 52.5 105.0 147.23
4 Sassi Jonathan Laus. e 66.8 55.0 62.5 117.5 160.65
5 Jordi Jimmy Tram. e 67.3 50.0 67.5 117.5 159.84
6 Folladori Joshua Ror. e 72.5 55.0 77.5 132.5 171.80
7 Da Rocha David Mout. e 78 67.5 82.5 150.0 186.26
8 Studer Jérémy Mout. e 87 37.5 47.5 85.0 99.68
9
10 Colamartino Lydia Tram. c 64.6 37.5 45.0 82.5 95.86
11 Guelpa Benjamin Laus. c 84.2 57.5 80.0 137.5 163.88
12 Kathirgamanathan SivaLaus. c 85.7 55.0 70.0 125.0 147.67
13 Kubesch Ramon Ror. c 71 60.0 80.0 140.0 183.91
14 Sun Sorija Mout. c 74.3 72.5 95.0 167.5 213.96
15 Weber Renato Mout. c 70.6 77.5 90.0 167.5 220.83
16 Favey John Laus. c 67.1 82.5 102.5 185.0 252.17
17 Termignone Dany Mout. c 71.3 92.5 117.5 210.0 275.13
18 Sautebin Yannick Tram. c 71 95.0 125.0 220.0 289.00
19 Valmir Morina Ror. j 67.3 82.5 102.5 185.0 251.66
20 Ganguin Hervé Mout. j 79.8 92.5 120.0 212.5 260.55
21 #REF! #REF! #### #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
22
27

Classement par poids de corps


